
FAU er en netværksorganisation af udviklingsforskere og studerende, udviklingsforskningsinstitutioner, samt 

ansatte i DANIDA, NGO’er og konsulentfirmaer. FAU arbejder primært for at fremme udviklingsforskning og 

styrke kontakten mellem forskere og praktikere indenfor udviklingsfeltet. FAU har et lille sekretariat, der for 

tiden har til huse hos Dansk Institut for Internationale Studier (DIIS), Strandgade 56, Christianshavn. 

Sekretær til FAU – Foreningen af Udviklingsforskere 
 

FAU søger en studentermedhjælp som sekretær for foreningen til at varetage 

diverse administrative opgaver. Stillingens omfang svarer til ca. 8 timer 

ugentligt, men arbejdsbyrden svinger hen over året. Arbejdsopgaverne 

indeholder servicering af medlemmer, betjening af FAUs bestyrelse, praktisk 

planlægning og afvikling af den årlige FAU-konference, udarbejdelse af nyhedsbrevet FAU-Nyt 

(2x årligt), opdatering af foreningens hjemmeside og diverse forefaldende administrative opgaver. 

Stillingen indeholder gode muligheder for at planlægge arbejdstiden efter studiet.  

 

FAU afholder i november en fælles nordisk konference med vores nordiske søster-

organisationer. Studentermedhjælpen fungerer som konferenceassistent i samarbejde med 

FAUs nuværende sekretær indtil konferencen er afviklet i november og overtager herefter 

sekretærposten fuldt ud. 

 

Vi lægger vægt på, at studentermedhjælpen har stor interesse for udviklingsforskning, arbejder 

med udvikling i studierne og har studeret i min. to år. Samtidig søger vi en sekretær, der er god til 

at formulere sig skriftligt på dansk og engelsk. Den ansøgende skal have et godt kendskab til 

gængse administrative Microsoft programmer som bl.a. Frontpage og Word.  

Du skal være god til at tage initiativ og arbejde selvstændigt, da man for det meste vil være alene 

om opgaverne, om end med en vis assistance fra FAUs formand.  

 

Stillingen ønskes besat pr. 1. september 2011 eller snarest derefter, og vi forventer, at du kan 

arbejde mindst 1 år. Lønnen udgør 100 kr./time + feriepenge. 

 

Ansøgning og CV skal være sekretariatet i hænde senest fredag 22. juli 2011 kl. 12.00 via e-mail 

til fau@diis.dk. Der afholdes samtaler fredag 12. august. Kontakt sekretær Steffen Randahl, tlf. 

3095 0789, for yderligere oplysninger om stillingen. For mere information om FAU se 

www.fau.dk. 


